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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Adfactory Design OÜ alustas tegevus 13.07.2009 a.Advertising Technology OÜ nime all.

Ettevõte põhilised tegevusalad on valgusreklaamide tootmine ning müümine Eestis, Soomes, Rootsis, Norras ja Taanis.

Ettevõtte  konkurentsi eeliseks on omaniku kauaaegne kogemus valgusreklaaminduse valdkonnas ning turunduses.
Samuti on eduka aasta aluseks olnud nii Eesti turu põhjalik tundmine kui ka rahvusvaheline kogemus ja oskus mõelda nii inseneri kui ärilisel
tasandil.

 

Tulud, kulud ja kasum

Ettevõtte 2018. a müügitulu oli  638 855 (2017 : 571 575) eurot ja  majandusaasta lõppes  49 947 (2017 : 36 234) eurose kasumiga.

 

Personal

Aruandeperioodil oli ettevõttes keskmiselt kolm töötaja kelle palgakulu oli kokku 64 192  eurot.

Ettevõtte juhatusse kuulus majandusaastal üks liige, kellele maksti aruandeaastal töötasu kokku 12 200 eurot. Juhatuse liikmetele nendega
lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Ettevõtte lähiaja eesmärk on suurendada tootmismahtu ja arendada koostööd ning usaldust nii klientide kui koostööpartneritega. Pikemaajaliseks
eesmärgiks on tagada ettevõtte jätkusuutlik areng ja kasvatada müügikäivet välisturgudel.

Jan Mägi
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 33 223 13 452  

Nõuded ja ettemaksed 213 545 174 491 2

Varud 13 104 15 754 3

Kokku käibevarad 259 872 203 697  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 998 3 904 4

Kokku põhivarad 2 998 3 904  

Kokku varad 262 870 207 601  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 1 481  

Võlad ja ettemaksed 69 477 34 674 5

Kokku lühiajalised kohustised 69 477 36 155  

Kokku kohustised 69 477 36 155  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 27 600  

Kohustuslik reservkapital 2 760 2 760  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 138 186 104 852  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 947 36 234  

Kokku omakapital 193 393 171 446  

Kokku kohustised ja omakapital 262 870 207 601  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 638 855 571 575 6

Muud äritulud 26 021 2 500  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -464 293 -419 021  

Mitmesugused tegevuskulud -62 240 -36 195  

Tööjõukulud -82 713 -73 357 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -906 -4 077  

Muud ärikulud -3 603 0  

Ärikasum (kahjum) 51 121 41 425  

Intressikulud -449 -141  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 50 672 41 284  

Tulumaks -725 -5 050  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 947 36 234  



6

Advertising Technology OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Advertising Technology OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne ja see on

koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit).

Nõuded ja ettemaksed

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 575,20 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga 

on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 575,20 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) 

ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse 

arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sõlmimise tasu, 

intressid), mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse 

põhivara soetusmaksumuse osana. 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara 

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

• Maa 0% 

• Ehitised ja rajatised 3-10 % 

• Masinad ja seadmed 20-33 % 

• Transpordivahendid 20 % 

• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 25-30 % 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara 

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu 

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua 

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte 

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. 

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse
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vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara

gruppidele järgmised: 

- Arendusväljaminekud 20% 

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33% 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    575 eurot

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse renditehinguid kõigil juhtudel, kui esineb vähemalt üks alljärgnevatest tingimustest:

1) rentnik ei saa ühepoolselt enne rendilepingus toodud tingimuste täitmist või rendiperioodi lõppemist rendisuhet lõpetada ilma, et ta

peaks tegema lisanduvaid väljamakseid,

2) renditud varaobjekti omandiõigus läheb rendiperioodi kestel või selle lõppedes rentnikule üle.

Kõik ülejäänud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga,

kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Rendilepingust tulenev intressikulu kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Juhtkond on hinnanud globaalse likviidsuskriisi ja sellega kaasnenud üldise majanduskriisi mõjusid Ettevõtte äritegevusele. Juhtkonna

hinnangul on olulisemateks lühi- ja pikaajalisemateks ohtudeks:

• keerulisemas majanduskeskkonnas võib ettevõttel tekkida raskusi laenulepingus sätestatud tingimuste täitmisel, mille tulemusena võib

laenuandjal tekkida õigus laen ennetähtaegselt tagasi kutsuda;

Juhtkonnal ei ole võimalik usaldusväärselt ennustada, milline on majanduskriisi mõju Ettevõtte tegevusele ja finantspositsioonile. Juhtkond usub,

et on võtnud kasutusele kõik vajalikud meetmed, et tagada ettevõtte jätkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud 

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse 

kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need 

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.
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kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansilis

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. 

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtja teised tütarettevõtjad);

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 91 211 91 211

Ostjatelt laekumata

arved
91 211 91 211

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 797 2 797

Muud nõuded 109 509 109 509

Laenunõuded 109 509 109 509

Ettemaksed 10 028 10 028

Tulevaste

perioodide kulud
4 157 4 157

Muud makstud

ettemaksed
5 871 5 871

Kokku nõuded ja

ettemaksed
213 545 213 545

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 85 187 85 187 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
85 187 85 187 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
554 554 0 0

Muud nõuded 88 750 88 750 0 0

Laenunõuded 88 750 88 750 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
174 491 174 491 0 0
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 10 054 0

Valmistoodang 0 15 754

Ettemaksed varude eest 3 050 0

Kokku varud 13 104 15 754

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2016  

Soetusmaksumus 16 214 1 333 17 547

Akumuleeritud kulum -16 214 -111 -16 325

Jääkmaksumus 0 1 222 1 222

  

Ostud ja parendused 0 3 196 3 196

Amortisatsioonikulu 0 -514 -514

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 7 573 4 529 12 102

Akumuleeritud kulum -7 573 -625 -8 198

Jääkmaksumus 0 3 904 3 904

  

Amortisatsioonikulu -906 -906

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 4 529 4 529

Akumuleeritud kulum -1 531 -1 531

Jääkmaksumus 2 998 2 998

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Masinad ja seadmed 2 500

Kokku 2 500
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 54 543 54 543

Võlad töövõtjatele 7 505 7 505

Maksuvõlad 3 590 3 590

Muud võlad 3 781 3 781

Muud viitvõlad 3 781 3 781

Saadud ettemaksed 58 58

Tulevaste perioodide

tulud
58 58

Kokku võlad ja

ettemaksed
69 477 69 477

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 21 498 21 498 0 0

Võlad töövõtjatele 4 791 4 791 0 0

Maksuvõlad 8 385 8 385 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
34 674 34 674 0 0

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 471 026 404 900

Soome 31 621 12 520

Rootsi 132 671 140 812

Läti 2 377 11 069

Itaalia 0 2 274

Leedu 1 160 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 638 855 571 575

Kokku müügitulu 638 855 571 575

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elektroonika seadmete müük 638 855 571 575

Kokku müügitulu 638 855 571 575
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 64 192 54 826

Sotsiaalmaksud 18 521 18 531

Kokku tööjõukulud 82 713 73 357

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus MJ Assets OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017

Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

88 579 0

 

2017 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Osanikega seotud ettevõtted 0 0 0 0    

Juhatuse liige 0 0 0 0    

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Osanikuga seotud ettevõtted 20 635 0 0 0 2,0 % EUR 31.12.2018

Ostud ja müügid
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 2017

Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 0 12 200

2018. a kuulus ettevõtte juhatusse üks liige. 

Ettevõtte juhatuse hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.07.2019

Advertising Technology OÜ (registrikood: 11683806) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAN MÄGI Juhatuse liige 28.07.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 138 186

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 947

Kokku 188 133

Jaotamine  

Dividendideks 10 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
178 133

Kokku 188 133



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata tootmine 32991 638855 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

MJ Assets OÜ 12416504 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5244532

E-posti aadress info@adtech.ee

Veebilehe aadress www.adtech.ee


